
Zarządzenie nr 194/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia  4 listopada 2020 r. w sprawie:przeprowadzenia inwentaryzacji rzeczowych składników majątku obrony cywilnej w magazynie obrony cywilnej przy Urzędzie Gminy i Miasta Dobczyce. 
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

    

  Zarządzenie nr 194/2020 Burmistrza Gminy i Miasta
Dobczyce z dnia 4 listopada 2020 r. w
sprawie:przeprowadzenia inwentaryzacji rzeczowych
składników majątku obrony cywilnej w magazynie obrony
cywilnej przy Urzędzie Gminy i Miasta Dobczyce.  [1] 
autor informacji: Małgorzata Jarząbek (śr., 2021-02-17 09:12)
  

Data: 
2020-11-04

Kadencja: 

2018-2023

Nr zarządzenia: 
194

 

Zarządzenie Nr  194/2020
Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce

z dnia 4 listopada 2020r.

w sprawie: przeprowadzenia inwentaryzacji rzeczowych składników majątku obrony cywilnej w
magazynie obrony cywilnej przy Urzędzie Gminy i Miasta Dobczyce.

Na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2019 r.
poz. 351  z póź.zm.) i art.17 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku
obrony Rzeczypospolitej Polskiej (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1541 z póź.zm.) .oraz Zarządzenia
Wojewody Małopolskiego  z dnia 8 października  2020r. w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji
rzeczowych składników majątku obrony cywilnej na terenie województwa małopolskiego zarządzam,
co następuje:

§ 1. Ustala się przeprowadzenie inwentaryzacji rzeczowych składników majątku obrony cywilnej w
magazynie obrony cywilnej przy Urzędzie Gminy i Miasta Dobczyce.

§ 2. Ustala się termin przeprowadzenia inwentaryzacji składników rzeczowych majątku obrony
cywilnej              w magazynie przy Urzędu Gminy i Miasta Dobczyce od dnia 4 listopada   2020 r. do
dnia 4 grudnia 2020 r.

§ 3. Do przeprowadzenia inwentaryzacji powołuje się Komisję w skład, której wchodzą:

1)  Marcin Kęsek – Przewodniczący Komisji

2)  Krzysztof  Baran  – Członek Komisji

Strona 1 z 2

https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1942020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-4-listopada-2020-r
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1942020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-4-listopada-2020-r
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1942020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-4-listopada-2020-r
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1942020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-4-listopada-2020-r
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1942020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-4-listopada-2020-r


Zarządzenie nr 194/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia  4 listopada 2020 r. w sprawie:przeprowadzenia inwentaryzacji rzeczowych składników majątku obrony cywilnej w magazynie obrony cywilnej przy Urzędzie Gminy i Miasta Dobczyce. 
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

3)  Andrzej Malarczyk   – Członek Komisji.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi do spraw Obrony Cywilnej, Spraw
Wojskowych  i Zabezpieczenia Przeciwpożarowego, który jest osobą odpowiedzialną za
przeprowadzenie inwentaryzacji.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Skan zarządzenia nr 194/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 4 listopada 2020 roku. 
[2]

 

  
Odnośniki
[1] https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1942020-burmistrza-gminy-i-miasta-
dobczyce-z-dnia-4-listopada-2020-r [2] https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/194_7.pdf

Strona 2 z 2

https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/194_7.pdf
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1942020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-4-listopada-2020-r
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1942020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-4-listopada-2020-r
https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/194_7.pdf

